
Zápis z 6. schůze školního parlamentu konané 8. 3. 2023 

 

Přítomni:     

poradci školního parlamentu: Mgr. Karolina Gavendová, Mgr. Markéta Kucserová, Lenka 

Malaníková 

Členové žákovského parlamentu 

4. tř. – Jiří Němec, Anna Gavendová 

5. tř. – Filip Ležatka, Richard Mech 

6. tř. – Vojtěch Štolfa, Pavel Bužek 

7. tř. – David Zdražil, Vojtěch Höpp 

8. tř. – Eliška Škutová,  

9. tř. – Václav Hon 

Nepřítomni omluveni: Adéla Kratochvílová, Natálie Zdražilová (9. třída),  

Daniel Stiler (8. třída) 

Program: 

1. kvíz „Po stopách naší obce“; 

2. účast parlamentu při školním kole recitační soutěže; 

3. nástěnka parlamentu; 

4. den bez aktovek; 

5. termín mimořádné schůze; 

6. jednání o termínu řádné schůze. 

Školní parlament projednal:  

1. počátek soutěžního kvízu „Po stopách naší obce“ bude v pondělí 13. 3., vždy od 

pondělí do pondělí budou na nástěnce parlamentu vyvěšeny soutěžní otázky, za třídu 

vždy jedna odpověď (vhozena do schránky parlamentu umístěné pod nástěnkou), na 

konci měsíce budou sečteny body a přidány do celoroční soutěže, na pondělí 13. 3. si 

členové připraví další otázky, u příležitosti obecních slavností bude vytvořen velký 

obraz z průběhu kvízu;  

2. školní kolo recitační soutěže bude ve čtvrtek 9. 3. ve 13:00, parlament bude tvořit 

porotu a ocení vždy 1 nejlepšího za každou kategorii; 



3. spravování nástěnky parlamentu pro další měsíc 6. třída, velké poděkování pro Jirku 

Němce za vyrobení krásné schránky parlamentu; 

4. akce „Den bez aktovek“ se bude konat 31. 3., během tohoto týdne členové parlamentu 

akci oznámí dětem, každá třída má přidělenu jednu třídu, které bude sdělovat 

informace, plakát bude vyvěšen na nástěnce parlamentu; 

5. termín mimořádné schůze k akci „Den bez aktovek“ byl stanoven na středu 29. 3. 2023 

v 7:40; 

6. příští řádná schůze 12. 4. 

Zapsala: Markéta Kucserová 


